
Platz Mannschaft V A F G Pkt. V A F G Pkt. V A F G Pkt. V A F G Pkt. V A F G Pkt. V A F G Pkt.

1 1. SKC Monsheim 1490 758 18 2248 6 1504 677 15 2181 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2994 1435 33 4429 11

2 KV Mutterstadt 1478 680 26 2158 4 1455 710 28 2165 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2933 1390 54 4323 8

3 TuS Gerolsheim 1440 720 24 2160 5 1422 731 21 2153 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2862 1451 45 4313 8

4 TSG Hassloch 1421 664 27 2085 1 1539 741 20 2280 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2960 1405 47 4365 7

5 TSV Schott Mainz 1426 675 31 2101 2 1445 687 27 2132 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2871 1362 58 4233 4

6 KV Pirmasens 1437 685 25 2122 3 1487 614 23 2101 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2924 1299 48 4223 4

7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DKBC LfV Kegeln & Bowling Sektion Classic

LfV - Senioren Mannschaft 2023/2024

Senioren B

Gesamt

Mannschaftsergebnisse

1. Spieltag 2. Spieltag 3. Spieltag 4. Spieltag 5. Spieltag

alain
Hervorheben



Platz Name Mannschaft Jg. Passnr. V A F G V A F G V A F G V A F G V A F G V A F G

1. Böß, Gerd 1. SKC Monsheim 1956 153730 386 201 3 587 388 174 2 562 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 774 375 5 1149

2. Bernatz, Gerhard TSG Hassloch 1954 152352 385 169 8 554 383 198 3 581 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 768 367 11 1135

3. Nied, Karl-Heinz TSG Hassloch 1962 152975 346 160 4 506 405 213 0 618 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 751 373 4 1124

4. Czerny, Gottfried 1. SKC Monsheim 1960 152994 377 185 3 562 378 184 0 562 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 755 369 3 1124

5. Göller, Eckhard KV Pirmasens 1956 153035 368 192 5 560 390 164 7 554 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 758 356 12 1114

6. Klaus, Wilfried KV Mutterstadt 1961 80261 387 174 7 561 364 187 4 551 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 751 361 11 1112

7. Gerhardt, Peter TSV Schott Mainz 1960 14304 347 191 3 538 376 197 2 573 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 723 388 5 1111

8. Kadel, Joachim 1. SKC Monsheim 1960 153015 367 190 4 557 370 174 2 544 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 737 364 6 1101

9. Kaiser, Dieter TSV Schott Mainz 1960 83147 358 183 7 541 378 179 7 557 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 736 362 14 1098

10. Wetzel, Thomas KV Pirmasens 1961 152450 365 189 2 554 380 164 4 544 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 745 353 6 1098

11. Karsai, Alain TuS Gerolsheim 1961 150407 361 173 11 534 372 190 3 562 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 733 363 14 1096

12. Puff, Jürgen KV Mutterstadt 1957 66450 359 177 6 536 360 190 5 550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 719 367 11 1086

13. Stroh, Willi 1. SKC Monsheim 1955 152995 360 182 8 542 368 145 11 513 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 728 327 19 1055

14. Beraldo, Giano TSV Schott Mainz 1937 66319 361 172 7 533 344 153 7 497 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 705 325 14 1030

15. Gül, Yusuf TSV Schott Mainz 1957 163938 360 129 14 489 347 158 11 505 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 707 287 25 994

16. Marko, Gerhard KV Pirmasens 1953 152445 355 151 11 506 282 70 4 352 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 637 221 15 858

17. Staab, Jürgen TuS Gerolsheim 1962 150414 372 202 1 574 179 96 1 275 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 551 298 2 849

18. Günderoth, Bernd TuS Gerolsheim 1962 152380 0 0 0 0 336 234 0 570 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 336 234 0 570

19. Kuhn, Armin KV Mutterstadt 1959 80257 0 0 0 0 356 202 6 558 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 356 202 6 558

20. Borne, Egon KV Mutterstadt 1937 105036 363 190 5 553 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 363 190 5 553

21. Litzel, Ralf TSG Hassloch 1959 153722 0 0 0 0 370 182 8 552 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 370 182 8 552

22. Nickel, Jürgen TuS Gerolsheim 1956 150411 349 190 4 539 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 349 190 4 539

23. Armbrust, Hans-Jürgen TSG Hassloch 1954 152351 0 0 0 0 381 148 9 529 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 381 148 9 529

24. Stoner, Harald TSG Hassloch 1959 152361 358 164 9 522 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 358 164 9 522

25. Brunner, Albert TuS Gerolsheim 1961 150403 358 155 8 513 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 358 155 8 513

26. Junghanß, Wilfried TuS Gerolsheim 1951 150408 0 0 0 0 371 139 11 510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 371 139 11 510

27. Sandrina, André KV Mutterstadt 1962 153698 369 139 8 508 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 369 139 8 508

28. Wagner, Lutz KV Mutterstadt 1950 150500 0 0 0 0 375 131 13 506 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 375 131 13 506

29. Edward, Philipp TSG Hassloch 1950 152355 332 171 6 503 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 332 171 6 503

30. Burosch, Siegfried KV Pirmasens 1962 153700 349 153 7 502 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 349 153 7 502

31. Blatt, Jörg KV Pirmasens 1961 152367 0 0 0 0 338 146 6 484 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 338 146 6 484

32. Haßlöcher, Reinhold TuS Gerolsheim 1949 150406 0 0 0 0 164 72 6 236 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 164 72 6 236

33. Thomas, Bernd KV Pirmasens 1948 152449 0 0 0 0 97 70 2 167 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 97 70 2 167

DKBC LfV Kegeln & Bowling Sektion Classic

LfV - Senioren Mannschaft 2023/2024

Senioren B

2. Spieltag 3. Spieltag 4. Spieltag Gesamt1. Spieltag 5. Spieltag

Spieler - Ergebnisse

alain
Hervorheben

alain
Hervorheben

alain
Hervorheben

alain
Hervorheben

alain
Hervorheben

alain
Hervorheben
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Spielbericht
Landessen i oren ru nde 2023124
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Auswecheelung:

Verleteung:

Sansti6es;

Datum: Unterschrift:

flnein

flnem

fJ nein

e:

llln
fJi"

Mannschaft; SKC Monsheim

Altersklasse: Senioren B

Spieltag 2.Spielta g, 25.1 1,2023

Bahnanlage: ESV Pirmasens

$pielername Pagsnr. Volle Abr. Geeamt Fehler

Czerny, Gottfried 152994 378 1U 562 0

Stroh, Willi 152995 368 145 613 11

Böß, Gerd 153730 388 174 562 2

Kadel, Joachim 153015 370 174 6U 2

Hollstein, Heinz 18966

Gesamt: 1504 677 2181 tä



Spielbericht
Landessen ioren ru nde 20231 24

Auewechselungl fJi"
V*rletzung: ff i"

$l:nstiges: fJn

Datum: Unterschrift:

A
€b

x

neiü

nein

neln

Mannschaft: KV Mutterstadt

Altersklasse Senioren B

Spleltag: 2.Spielta g, 25.1 I .2023

Bahnanlage ESV Pirmasens

$pielername Passnr. Volle Abr Gesamt Fehler

Puff, J[irgen 66450 360 190 550 5

Wagner, Lutz 150500 375 131 508 13

Kuhn, Armin 80.257 356 202 558 6

Klaus, Wilfried 80261 364 187 ö51 4

Gesamt: r455 710 2{65 28

x

x



Spielbericht
Landessen ioren runde 2A23/24

Auswechaelung:

Verletzrlng:

$onstiges:

Datum: # /A* ?3 Unterschrift;

6

fa

Ia

ja

flnern

flnem

fJ nem

Mannschaft: Tu$ Gerolaheim

Altersklasse: Senioren B

Spieltag 2.Spieltag, 25. { 1 .2023

Bahnanlage E$V Pirmasens

Spielername Passnr. Volle Abr. Gegamt Fehler

Junghanß, Wilfried 150408 371 139 510 11

Karsai, Alain ßa407 372 190 s62 3

Gtlnderoth, Bernd 152380 336 2U 570 0

Staab, Jürgen 154414 179 96 275 1

Haßlöcher, Reinhold 150406 1&+ 72 236 6

Gesamt: 1422 731 215? 21

x

x

x

Ba*rhc,\d a;. q\as,rtrlX.3o. nc,.-o\ eo uJ.^r( \y- Ve;
Auswechslung HaGelbe Karte Gilnderoth, Bernd beim 26. Wurf wegen



Spielbericht
Landessen ioren ru nde 2023124

Mannschaft: T$V Schott Mainz

Altersklasse $enioren B

Spieltag 2.Spielta g, 25.1 I .2023

Bahnanlage TSV Schott Mainz

Spielername Paesnr. Volle Abr Gesamt Fehler

Gü|, Yusuf Passnr. u7 158 505 11

Gerhardt, Peter 14304 376 197 5?3 2

Kaiser, Dieter 83147 378 179 567 7

Beraldo, Giano 66319 u4 153 497 7

Perse, Franc 87748

Gesamt: 14/,5 687 21?2 27

Auswechselung:

Verletzung

Sanstiges:

Dätum! Zs .rr 13 Untercchrlft:

Il--lr"

fJr
ffi nein

ffi ntin

f] nein

h

jax

Gelbe Karte Gerhard, Peter beim 117 Wurf wegen



Spielbericht
Landessen ioren ru nde 20231 24

Landesfachverband

L
Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln & Bowling
mit den Sektionen Bowling - Classic - Schere

Mannschaft: KV Pirmasens

Altersklasse: Senioren B

Spieltag: 2. Spielta g, 25.1 1 .2023

Bahnanlage: ESV Pirmasens

Spielername Passnr. Volle Abr Gesamt Fehler

Marko, Gerhard 152445 282 70 352 4

Blatt, Jörg 152367 338 146 484 o

Göller, Eckhard 153035 390 164 554 7

Wetzel, Thomas 152454 380 164 6M 4

Thomas, Bernd 152449 97 70 167 2

Gesamt: 1487 614 2101 23

Auswechselung

Verletzung:

Sonstiges:

Datum: Unterschrift:

x I neinia

fli"
J-'l i"

x nein

x netn

Einwechslung Thomas, Bernd ab dem 77.Wurl für Marco, Gerhard



Platz Mannschaft V A F G Pkt. V A F G Pkt. V A F G Pkt. V A F G Pkt. V A F G Pkt. V A F G Pkt.

1 TSV Schott Mainz 1472 721 18 2193 2 1451 645 29 2096 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2923 1366 47 4289 4

2 KV Pirmasens 1366 548 55 1914 1 1418 653 29 2071 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2784 1201 84 3458 2

3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DKBC LfV Kegeln & Bowling Sektion Classic

LfV - Seniorinnen Mannschaft 2023/2024

Seniorinnen

Gesamt

Mannschaftsergebnisse

1. Spieltag 2. Spieltag 3. Spieltag 4. Spieltag 5. Spieltag



Platz Name Mannschaft Jg. Passnr. V A F G V A F G V A F G V A F G V A F G V A F G

1. Kraft, Karin TSV Schott Mainz 60 66326 347 182 6 529 354 194 2 548 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 701 376 8 1077

2. Beraldo, Claudia TSV Schott Mainz 58 14405 375 165 6 540 356 168 7 524 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 731 333 13 1064

3. Woll, Eleonore KV Pirmasens 47 104933 343 128 13 471 185 64 5 249 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 528 192 18 1063

4. Bimber, Petra KV Pirmasens 66 14237 354 174 11 528 348 176 7 524 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 702 350 18 1052

5. Wetzel, Uschi KV Pirmasens 58 104948 351 150 6 501 360 164 5 524 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 711 314 11 1025

6. Petry, Monika TSV Schott Mainz 56 127720 373 187 2 560 183 86 4 269 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 556 273 6 829

7. Fuchs, Gabriele KV Pirmasens 60 104936 318 96 25 414 165 82 5 247 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 483 178 30 661

8. Orth-Helbach, Martina TSV Schott Mainz 67 84705 377 187 4 564 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 377 187 4 564

9. Schätzlein-Thomas, Anne KV Pirmasens 54 104944 0 0 0 0 360 167 7 527 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 360 167 7 527

10. Liebscher, Alexandra TSV Schott Mainz 70 105058 0 0 0 0 378 137 12 515 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 378 137 12 515

11. Moll, Gaby TSV Schott Mainz 54 84703 0 0 0 0 180 60 4 240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180 60 4 240

12. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DKBC LfV Kegeln & Bowling Sektion Classic

LfV - Seniorinnen Mannschaft 2023/2024

Seniorinnen

Spielerinnen - Ergebnisse

2. Spieltag 3. Spieltag 4. Spieltag Gesamt1. Spieltag 5. Spieltag



Spielbericht

Landessen ioren ru nde 20231 24

Auewechselung: Ja

Verletzurtg: trI ffi n"mja

$onrtlges; EJr" ffi nein

Datum: Unterschrift:

6

fJ nein

lHannschaft: KV Pirma$en$

Altersklasse: Seniorinnen

Spieltag 2.Spieltag, 25.1 1 .2023

Bahnanlage: ESV Pirmäaens

$pielername Passnr, Volle Abr Gesamt Fehler

Fuchs, Gabriele 1M936 165 82 247 5

Bimber, Petra 14237 348 176 624 7

Schätzlein-Thomas, Anne 104944 360 167 627 7

Weüel, Uschi 104948 360 164 624 5

Woll, Eleonore 104933 185 64 249 5

Gesamt: 1418 653 2A71 29

x

Woll, Eleonore nach 60 Wurf für Fuchs,



Spielbericht

Landessen ioren ru nde 2023 //24

Auswechselung: Ja

Venleteung:

Sanstiges:

Datum:

[T1r

fl n"rn

F nein

ffinelntrl ja

Unterschrift: a-s
"f4rio$

Mannschaft: TSV $chott Mainz

Altersklasse Senlorinnen

$pieltag: 2.Spielta g, 25.1 1 .2023

Bahnanlage: ESV Pirmasens

Spielername Passnr. Volle Abr. Gesamt Fehler

Liebscher, Alexandra 105058 378 137 5{5 12

Moll, Gaby 84703 180 60 240 4

Beraldo, Claudia 14405 356 168 824 7

Kraft, Karin 66326 354 194 548 2

Petry, Monilca 127720 183 86 269 4

Gesamt: 1ß1 645 2096 29

x

Petry, Monika nach 60 Wurf ftlr Moll, Gaby


